ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИНТЫ
ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

_____________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

26 июля 2019 года № 83/376
г. Инта

О регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального
образования городского округа «Инта» третьего созыва

по одномандатному избирательному округу № 1
Баженова Дениса Валерьевича

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета

муниципального образования городского округа «Инта» третьего созыва

по одномандатному избирательному округу № 1 Баженовым Денисом

Валерьевичем, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и статьей 38 Закона Республики Коми «О выборах

и референдумах в Республике Коми»

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета муниципального

образования городского округа «Инта» третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 1 Баженова Дениса Валерьевича, 1978 года

рождения, проживающего в Республике Коми город Инта, старшего

инспектора отдела изучения потребительского рынка, развития

предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального

образования городского округа «Инта», выдвинутого Интинским местным

отделением КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ».

Дата и время регистрации 26 августа 2019 года 12 часов 10 минут.

2. Выдать Баженову Д.В. удостоверение зарегистрированного кандидата

в депутаты Совета муниципального образования городского округа «Инта»

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты

Совета муниципального образования городского округа «Инта» третьего

созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Баженове Д.В.

в газету «Искра-твоя городская газета».

4. Разместить настоящее постановление в газете «Искра – твоя городская

газета», на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии

города Инты в сети Интернет и на официальном сайте муниципального

образования городского округа «Инта».

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии города Инты Г.И. Пальчук

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии города Инты Н.М. Давыдова